На фирменном бланке организации /ИП

Директору ООО «1С-Софт»

И.А. Ульяновой

От ООО (ИП) __________
 ОГРН (ОГРНИП) ______________
«    »    ______ 2016 г.
Исх. №
ЗАЯВЛЕНИЕ

Наша организация является зарегистрированным пользователем программного продукта __(указывается любая одна основная поставка, на которую оформлен договор ИТС)________ рег.№ _____________________ (далее «Продукт»).
Доступ к обновлениям к вышеуказанному Продукту предоставляется  нам в рамках договора на  информационно-технологическое сопровождение, заключенного с франчайзи ООО ____________ __________ _______ -____г.
Просим предоставить  для  целей  внутреннего тестирования взаимодействия наших  программных и  аппаратных сред  дистрибутив внепланового, распространяемого среди ограниченного круга лиц  обновления  к Продукту – сборку новой версии платформы (далее – «сборка новой версии»).
Настоящим подтверждаем,  что в связи с получением  сборки новой версии  нами будут соблюдаться следующие условия и ограничения:

· любые программные файлы, дистрибутивы, программный исходный код, базы данных, полученные от ООО «1С-Софт» или от франчайзи по каналам связи, через доступ к серверу или на материальных носителях, а также информация об ошибках в программах и путях их обхода,  считаются конфиденциальной информацией, независимо от наличия специальных пометок или  грифов;
· мы как получающая сторона  принимаем на себя обязательство обеспечивать нераскрытие, неразглашение или нераспространение информации  и использовать полученный дистрибутив и связанную с ним информацию только в целях, для которых они запрошены.
Мы в полной мере учитываем, что ООО «1С-Софт» не предоставляет никаких гарантий в отношении передаваемого дистрибутива, его работоспособности и возможности его использования для определенных целей, за исключением целей  внутреннего тестирования взаимодействия различных программных и  аппаратных сред нашей организации, в связи с чем:

· мы согласны  применять дистрибутив и связанную с ним информацию на свой риск;
· мы информированы о том, что ООО «1С-Софт» не несет ответственности за убытки в связи с использованием переданного дистрибутива для целей иных, чем тестирование, например, при автоматизации  критичных бизнес-процессов или при  обработке важных данных;

· в связи с передачей дистрибутива ООО «1С-Софт» не предоставляет никаких прав или лицензий на Продукт, сверх и помимо тех, которыми уже владеет наша организация на момент подачи настоящего заявления.
Ответственным за взаимодействие с нашей стороны назначен  _____ФИО ___  <контакты>.
Директор ООО ___________________________   /  _______ ФИО_____________ /
(если подписывает НЕ директор/генеральный директор, указываются реквизиты доверенности)
                                                М.П.
PAGE
- 2 -